

(自) 2020年 4月 1日 (至) 2021年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 					

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

清風寮拠点区分事業活動計算書

（自）2020年 4月 1日（至）2021年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
増		教育指導費	77,150	39,580	37,570
		車輦費	1,295,349	1,122,688	172,661
		ガソリン料	381,013	475,846	-94,833
		その他の車輦費	914,336	646,842	267,494
		事務費	27,820,666	31,912,494	-4,091,828
		福利厚生費	1,725,610	1,828,303	-102,693
		職員被服費	130,820	131,588	-768
		旅費交通費	62,645	187,318	-124,673
		研修研究費	196,888	1,083,386	-886,498
		事務消耗品費	1,396,061	1,948,991	-552,930
		事務消耗品費	1,149,289	1,355,703	-206,414
		事務器具備品費	246,772	593,288	-346,516
		印刷製本費	167,142	180,225	-13,083
		水道光熱費	154,743	172,564	-17,821
		電気料	139,733	156,571	-16,838
		水道料	13,004	13,900	-896
		ガス料	2,006	2,093	-87
		燃料費	3,445	4,084	-639
		修繕費	3,660,149	4,680,871	-1,020,722
		修繕費	3,660,149	4,680,871	-1,020,722
		通信運搬費	591,609	604,212	-12,603
		会議費	1,190	19,619	-18,429
		広報費	800,881	903,379	-102,498
		業務委託費	9,509,444	10,352,923	-843,479
		業務委託費	9,509,444	10,352,923	-843,479
		手数料	1,482,603	1,117,275	365,328
		保険料	344,435	295,333	49,102
		賃借料	256,578	284,761	-28,183
		土地・建物賃借料	1,800,000	1,800,000	0
		租税公課	274,299	240,388	33,911
		保守料	3,819,710	3,901,127	-81,417
		保守料	3,819,710	3,901,127	-81,417
		渉外費	22,840	30,098	-7,258
		諸会費	225,957	216,091	9,866
		雑費	1,193,617	1,929,958	-736,341
		減価償却費	13,096,534	13,537,544	-441,010
		減価償却費	13,096,534	13,537,544	-441,010
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-7,205,566	-7,188,520	-17,046
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-7,205,566	-7,188,520	-17,046
		サービス活動費用計(2)	317,795,173	309,245,425	8,549,748
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	15,857,105	9,317,084	6,540,021
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の	収 益	受取利息配当金収益	153,718	353,769	-200,051
		受取利息配当金収益	153,718	353,769	-200,051
		その他のサービス活動外収益	100,425	164,437	-64,012
		雑収益	100,425	164,437	-64,012
		サービス活動外収益計(4)	254,143	518,206	-264,063
	費 用	その他のサービス活動外費用	167,000	0	167,000
		雑損失	167,000	0	167,000
		サービス活動外費用計(5)	167,000	0	167,000

清風寮拠点区分事業活動計算書

（自）2020年 4月 1日（至）2021年 3月31日

（単位：円）

勘定科目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
部	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		87,143	518,206	-431,063
経常増減差額(7)=(3)+(6)			15,944,248	9,835,290	6,108,958
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	1,224,960	0	1,224,960
		施設整備等補助金収益	1,224,960	0	1,224,960
		事業区分間固定資産移管収益	1	0	1
		事業区分間固定資産移管収益	1	0	1
		拠点区分間固定資産移管収益	2	1	1
		拠点区分間固定資産移管収益	2	1	1
		その他の特別収益	167,000	0	167,000
		退職給付引当金戻入益(県共済)	167,000	0	167,000
	特別収益計(8)		1,391,963	1	1,391,962
	費用	固定資産売却損・処分損	104,079	12	104,067
		車両運搬具売却損・処分損	0	1	-1
		器具及び備品売却損・処分損	104,079	11	104,068
		国庫補助金等特別積立金積立額	1,224,960	0	1,224,960
		国庫補助金等特別積立金積立額	1,224,960	0	1,224,960
		拠点区分間繰入金費用	53,000	0	53,000
		拠点区分間繰入金費用	53,000	0	53,000
		特別費用計(9)		1,382,039	12
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		9,924	-11	9,935
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		15,954,172	9,835,279	6,118,893	
法人税、住民税及び事業税(12)		0	0	0	
法人税等調整額(13)		0	0	0	
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		15,954,172	9,835,279	6,118,893	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		67,599,404	71,064,125	-3,464,721
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		83,553,576	80,899,404	2,654,172
	基本金取崩額(17)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(18)		1,800,000	1,700,000	100,000
	施設設備整備積立金取崩額		1,800,000	1,700,000	100,000
	その他の積立金積立額(19)		24,000,000	15,000,000	9,000,000
	施設設備整備積立金積立額		24,000,000	15,000,000	9,000,000
次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		61,353,576	67,599,404	-6,245,828	